Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $118.97, Tasa: 0.160000, Importe: $19.03 

$118.97 $118.97

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $138.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

HOTEL AMARINA COATZA

RFC: HAC0907065L1

Tipo de Comprobante: I ‐ Ingreso
Lugar de Expedición: JOHN J. SPARK No. 911, Puerto México, Coatzacoalcos, Veracruz, Coatzacoalcos,
México, 96510.